
UCHWAŁA Nr 0007.XLVI.63.2018 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 17 października 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.XXXVI.75.2017 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 21.12.2017 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 226, 227, 228, 229, 231 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z poźn. zm.), Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy jednostki samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz.U z 2015 r., poz. 92 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach w Wieloletniej Prognozie Finansowej poprzez: 
 

1. zwiększenie planu wydatków na 2018 rok na przedsięwzięciu „Szylerzowice i Krzyżanowice, 
miejsca aktywności i odpoczynku”, w związku z koniecznością wykonania prac dodatkowych –
 zgodnie ze zmianami w budżecie, 

2. zwiększenie planu wydatków na 2019 rok na przedsięwzięciu „Szlak Górnej Odry – zielone ścieżki 
pogranicza (budowa trzech odcinków ścieżek rowerowych: Tworków ul. Odrzańska, Bieńkowice –
Bolesław, Krzyżanowice – Tworków)”  o 50.000 zł w związku faktem, iż najniższa złożona oferta 
przewyższała wartość zadania w kosztorysie inwestorskim.  

3. bieżącą aktualizację limitów wydatków i limitów zobowiązań. 
 

 
 
Przyg.D.Biczysko 

 








